اور کل مورخہ ۲۵ نومبر کو واپس وطن جانے کیلئے برائے دہلی روانہ ہو گئیں جہاں سے فرینکفورٹ (جرمنی) ہوئے مارشس تشریف لے جائیں گی۔ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں ہر طرح حافظ و ناصر ہو اور بخیریت منزل مقصود تک پہنچائے۔ آمین۔
قادیان ۲۸ ربوہ۔ محترم حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب امیر متفاعی قادیان مع جملہ درویشان رام بخیریت ہیں۔ الحمد للہ۔

۳۰ ربوہ ۱۳۹۲ھ ۲۳ شوال ۱۳۹۲ھ ۳۰ نومبر ۱۹۷۲ء

زیارتِ صالحین اور علیہم السلام کی خاطر سفر نامہ موجب اکتبر اور اچھریہ

# جلسہ لائے کی عظمت و اہمیت اور اہم اہم اہم مقاصد

حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ علیہ الصلوٰۃ والسلام کے روح پرور ارشادات کی روشنی میں۔!!

قادیان میں جماعت احمدیہ کا ایک ہی دن وال جلسہ لائے تاریخ ۱۸-۱۹-۲۰ فرج ۱۳۵۱ھ مطابق ۱۸-۱۹-۲۰ دسمبر ۱۹۷۲ء منعقد ہو رہا ہے۔